NYTTIGA ADRESSER OCH TELEFONNUMMER:
Jägarnas Riskförbunds Kansli:



www.jagarnasriksforbund.se
Saltsjögatan 15, 151 71 SÖDERTÄLJE


e-post: jrf@jagarnasriksforbund.se








Fasebook.com/jagarnasriksforbund
måndag – torsdag

07.30 - 16.30

fredag



07.30 - 14.00
Lunchstängt:


12.00 - 13.00
Telefontid:
måndag – torsdag

08.00 – 16.00
fredag



08.00 – 12.00
08-550 107 10 Generalsekreterare Per Wanström
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se
08-550 893 57 Stabschef Johan Åman
johan.aman@jagarnasriksförbund.se
08-550 109 05 Riksviltvårdskonsulent Jens Gustafsson
jens.gustafsson@jagarnasriksfofbund.se
08-550 107 79 Riksviltvårdskonsulent Mikael Hultnäs
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se
08-550 107 81 Medlemmar och prenumeration
jrf@jagarnasriksforbund.se
08-550 336 59 Skyttekoordinator Oskar Fredrik Jonsson
oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbund.se
08-550 198 98 Utbildningskoordinator Emma Olsson

emma.olsson@jagarnasriksforbund.se
08-550 107 92 Utbildning och jägarexamen Jimmy Låås
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se
08-550 107 82 Administratör Christopher Dervinger
christopher.derwinger@jagarnasriksforbund.se
08-550 107 84 Marknads, kommunikationschef Andreas Dalenius
andreas.dalenius@jagarnasriksforbund.se
08-550 107 16 Marknadskoordinator Simon Pudas

simon.pudas@jagarnasriksforbund.se
Förbundsledning:
Förbundsordförande:
Solveig Larsson

Gubböle 325,
905 93 UMEÅ
Tfn. 0706-05 62 74

e-post: solveig.larsson@ume.se
1:e vice förbundsordförande:
Sven-Olof Sandberg

Tfn. 070 954 28 90

e-post: skane@jagarnasriksforbund.se
Generalsekreterare:
Per Wanström
Tfn. 08-550 107 10

e-post: per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se
Stabschef

Johan Åman
Tfn. 08-550 893 57

e-post: johan.aman@jagarnasriksforbund.se
Studieförbundet Vuxenskolan Regionsexpedition
Västra Götaland

Junogatan 3

451 42 UDDEVALLA
Tfn 0522-65 33 33

www.sv.se
NATURVÅRDSVERKET


LÄNSTYRELSEN VÄSTRA GÖTALAND
Vallhallavägen 195



Rättsenheten

115 53 STOCKHOLM


Drottninggatan 2

Tfn 010-698 10 00



462 82 VÄNERSBORG
www.naturvardsverket.se


Tfn 010-224 40 00 växel






www.lansstyrelsen.se/vastragotaland






vastragotaland@lansstyrelsen.se
